Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 12. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

56 06.12.2025
57 29.11.2025
58 06.12.2025
59 06.12.2025
60 06.12.2025

12:30
14:00
13:00
13:00
16:45

Heimmannschaft
KSC Huttersdorf 2
KSC Beckingen 1
ESV Saarbriicken 1
SKC Waldbrunn-Hadamar 1
SK Eifelland Gilzem 2

Gastmannschaft

KSV Stromberg 1

KSC Landsweiler 1

KSC St. Ingbert 1

KSC Daun-Weiersbach 1
KC 88 Wettenberg 1

Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 12. Spieltag - Ergebnistibersicht

56 KSC Huttersdorf 2 EWP
Haffner, Bernd 12
Tobae, Aexander 6
Nonnweiler, Andreas 5
Jenal, Bjérm 2
A Pilger, Dominik 11
E John, Christophe 0
LeiRmann, Sascha 7

2 43

Bemerkung: John, Christophe fiir Pilger, Dominik nach 119 Wurf

57 KSC Beckingen 1 EWP
Krier, Lucas 1
Pink, Luca 12
Gawlitta, Peter 7
Huckert, Marvin 5
Querbach, Peter Mke 11
Pink, Heinrich 9

2 45

58 ESV Saarbriicken 1 EWP
Hussong, Mike 3
Klein, Sascha 10
Christmann, Patrick 6
Biehl, Tristan 11
Kalb, David 12
Weihmann, Markus 7

3 49

59 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 EWP
Mandelik, Timo 8
Schmitt, Janis 12
\iertel, Tom 2
\iertel, Yannik 5
Weis, Alexander 9
Dietershagen, Stefan 11

2 47

60 SK Eifelland Gilzem 2 EWP
Mangerich, Julius 12
Feld, Tobias 10
Hoffmann, Kim 9
Heser, Timo 3
Blasen, Alian 1
Halmes, Tom 11

2 46

Holz
918
871
870
838
913
0
885
5295

Holz
712
831
768
762
788
780
4641
Holz
742
838
799
847
856
802
43884
Holz
838
873
758
789
843
863
4964
Holz
867
855
854
791
773
860
5000

Holz
900
900
836
858
887
861

5242

Holz
783
779
755
749
764
734
4564
Holz
734
810
707
759
807
762
4579
Holz
860
782
797
831
718
768
4756
Holz
851
841
810
780
801
852
4935

Holz EWP Punkte
5295:5242 43:35 21
4641:4564 45:33 21
4884:4579 49:29 3:0
4964:4756 47:31 2:1
5000:4935 46:32 21

KSV Stromberg 1

Hibgen, Thomas
Schumacher, Klaus-Diethelm
Feichter, Florian

Steinbach , Marco

Schneider, Dirk

Hibgen, Markus

KSC Landsweiler 1
Wagner, Hilbert
Scholer, Eric
Feld, Michael
Hoffmann, Achim
Braun, Oliver
Martin, Markus

KSC St. Ingbert 1
Jahnke, Felix
Kohl, Nico
Jahnke, Dirk
Hauck, Sebastian
Gauer, Karsten
Keller, Jorg

KSC Daun-Weiersbach 1
Werner, Dominik
Herres, Gerhard
Springer, Julius
Herres, Jonas
Werner, Peter
Dux, Fabian

KC 88 Wettenberg 1
Schnell, Patrick
Anders, Jan Lukas
Gobler, Kai
Schnell, Kai-Uwe
Anders, Tino
Kiopfel, Sebastian



Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 12. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Mannschaft
KC 88 Wettenberg 1
SK Eifelland Gilzem 2
ESV Saarbriicken 1
KSV Stromberg 1
KSC Daun-Weiersbach 1
KSC St. Ingbert 1
SKC Waldbrunn-Hadamar 1
KSC Huttersdorf 2
KSC Landsweiler 1
KSC Beckingen 1

Gesamt

Spl. +- P
12 11 29
12 7 25
12 4 22
12 6 21
12 -2 16
12 0 15
12 4 14
12 -5 13
12 13
12 -6 12

EWP
548
517
486
483
441
429
458
448
446
424

Holz
60387
59067
57389
59242
57070
57272
57808
59924
56380
55434

Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 12. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)
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Spieler
Anders, Jan Lukas
Werner, Dominik
Hibgen, Thomas
Schmitt, Janis
Kohl, Nico
Gobler, Kai
Anders, Tino
Kalb, David
Mandelik, Timo
Mangerich, Julius
Klein, Sascha
Wagner, Hilbert
Blasen, Alian
Herres, Jonas
Keller, Jorg
Weihmann, Markus
Haffner, Bernd
Schumacher, Klaus-Diethelm
Hibgen, Markus
Pilger, Dominik
Weis, Alexander
Jenal, Bjérn
Biehl, Tristan
Steinbach , Marco
Pink, Luca
Braun, Oliver
Scholer, Eric
Jahnke, Felix
Werner, Peter
Schneider, Dirk

Verein
KC 88 Wettenberg
KSC Daun-Weiersbach
KSV Stromberg
SKC Waldbrunn-Hadamar
KSC St. Ingbert
KC 88 Wettenberg
KC 88 Wettenberg
ESV Saarbrticken
SKC Waldbrunn-Hadamar
SK Eifelland Gilzem
ESV Saarbrticken
KSC Landsweiler
SK Eifelland Gilzem
KSC Daun-Weiersbach
KSC St. Ingbert
ESV Saarbrticken
KSC Huttersdorf
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KSC Huttersdorf
SKC Waldbrunn-Hadamar
KSC Huttersdorf
ESV Saarbriicken
KSV Stromberg
KSC Beckingen
KSC Landsweiler
KSC Landsweiler
KSC St. Ingbert
KSC Daun-Weiersbach
KSV Stromberg

Heim
Spl.
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Sp.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

+-
-1
2
-3
-1
7
4
7
-9

-12
7

131
140
116
122
123
95
86
118
101
103
107
120
63
90
49
74
79
86
83
77
78
48
74
57
93
73
76
58
50
90

17
16
15
14
11
11
11

12
11

EWP
316
295
273
247
252
219
265
256
336
267

EWP-g
10,92
11,67
9,67
10,17
10,25
792
717
9,83
8,42
8,68
8,92
10,00
5,25
7,50
4,08
6,17
7,18
7,82
7,55
7,00
7,09
4,36
6,73
5,18
8,45
6,64
6,91
527
4,55
9,00

Auswirts
Holz Spl. +- P
31073 6 12 12
30224 6 9 9
28721 6 7 7
25799 7 7 7
28491 6 5 5
24342 7 4 4
29557 6 3 3
31520 6 4 4
37916 4 1 1
27682 6 1 1
Holz Holz&
10599 883,25
10500 875,00
10392 866,00
10255 854,58
10175 847,92
10055 837,92
10051 837,58
10001 833,42
9977 831,42
9943 828,58
9877 823,08
9845 820,42
9649 804,08
9619 801,58
9361 780,08
9339 778,25
9288 844,36
9270 842,73
9268 842,55
9196 836,00
9036 821,45
8946 813,27
8833 803,00
8824 802,18
8773 797,55
8720 792,73
8700 790,91
8698 790,73
8557 777,91
8553 855,30

EWP
232
222
213
236
189
210
193
192
110
157

Holz
29314
28843
28668
33443
28579
32930
28251
28404
18464
27752

Best
960
921
938
899
902
903
914
911
886
879
918
869
881
861
831
832
918
902
892
946
854
890
854
858
838
854
841
862
830
917



